２０１５年６月１１日

報道関係者各位

ポラスグループ

ポラスグループ人事について

 ポラスグループ（本社：埼玉県越谷市）は、２０１５年６月１１日開催の株主総会および取締役会において、

下記のとおり役員人事を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

【旧】

ポラス株式会社 （退任）  栗原 祥行 （監査役）

監査役（新任） 大久保 浩成

株式会社中央住宅  （退任） 大久保 浩成 （取締役会長）

中央グリーン開発株式会社    （退任） 橋本 伸一 （取締役）

株式会社ポラスのリフォーム （退任） 森 誠吾 （取締役）

株式会社ポラスアルファ  （退任）  押田 健一 （取締役）

監査役（新任）   平野 敦士

ポラテック富士株式会社  （退任） 石田 茂 （監査役）

ポラテック東北株式会社  （退任） 平野 敦士  （監査役）

ポラテック西日本株式会社 （退任） 江本 昌央  （監査役）

ポラスシェアード株式会社 取締役（新任）  石田 茂

取締役（新任）    矢後 真美子

取締役（新任）    柏木 將司

監査役（新任）   江本 昌央

ポラスハウジング協同組合 （退任） 村松 直樹 （理事）

理事（新任）  工藤 猛

（２０１５年６月１１日付）

本件に関するお問い合わせ先

ポラスグループ ポラス（株）経営企画部 広報チーム 丸岡 青柳

TEL ０４８－９８９－９１５１

FAX ０４８－９８７－９２７１

https://www.polus.co.jp/inquiry/various/release/index.php?fmid=Y4K0I4XuH83QgRJh7hG2s1DdW64t0H